[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 декабря   2011 г.  № 327
Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация автотранспортного обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» на 2012-2014 гг.
Администрация  п о с т а н о в л я е т:

 Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Организация автотранспортного обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» на 2012-2014 гг.

 Глава Администрации

 муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                    Н.А. Шарабуров